fundamentos no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e Parecer Jurídico
favorável à Empresa Jornalística Santos Editora de Jornais (Jornal
de  Fato),  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  03.911.652/0001-76,  que
apresentou  proposta  no  valor  total  de  R$  896,00  (oitocentos  e
noventa  e  seis  reais),  referente  à  prestação  de  serviços  de
publicação de avisos de licitação para dar publicidade a 02 (dois)
certames na modalidade Pregão, tipo menor preço, visando 1) a
contratação  futura  de  empresa  especializada  para  prestação  de